MEC 17941 CNPJ: 37.165.058/0001-03. MANTIDA: UNORTE -Centro Universitário do Norte
de São Paulo nº e-MEC 1129. Para fins do disposto no art.21 da Portaria MEC nº 1.095, de
25 de outubro de 2018, esta Instituição de Ensino Superior informa que foram registrados
cento e oitenta e três (183) diplomas no período de 10/10/2025 a 10/01/2026, no seguinte
livro de registro e sequência numérica: Livro 21 - 15.407 a 15.590. A relação dos diplomas
registrados poderá ser consultada em até trinta dias, no endereço
http://www.unorte.edu.br.

São José do Rio Preto, 10 de janeiro de 2026

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2026

PROCESSO 001/2026
Objeto: Aquisição de equipamento e material permanente para a Unidade de

Atenção Especializada em Saúde (Hospital Severino Távora), no Município de Orobó/PE,
consoante Proposta nº 070859/2023/MS - Valor Máximo Aceitável: R$ 1.615.935,70 (Um
milhão, seiscentos e quinze mil, novecentos e trinta e cinco reais e setenta centavo) - Local e
Data da Sessão de Abertura: Sede do Hospital Severino Távora; 29/01/2026 as 09:30h - Edital
e anexos no site https://licitanet.com.br, informações através do telefone (81) 3656-1124.

ANA CRISTINA DE LIMA AGUIAR
Pregoeira

[...]

COMITÊ PARALÍMPICO BRASILEIRO

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

1º Termo Aditivo: Polican Engenharia e Impermeabilizações Ltda; CNPJ:
04.954.452/0001-63; Processo: 407/22; Contrato nº 24/CPB/2024; Objeto: Acréscimo no
fornecimento previsto no Contrato, perfazendo o total geral de 81.719,29 (oitenta e um
mil setecentos e dezenove reais e vinte e nove centavos); Assinatura: 17/12/2025.
Mariliana Teixeira - Departamento de Contratos

3º Termo Aditivo: Multilixo Remoções de Lixo Ltda; CNPJ: 01.382.443/0001-
57; Processo: 1148/23; Contrato nº 02/CPB/2024; Objeto: Prorrogação da vigência por
12 (doze) meses, perfazendo o total geral de R$ 465.933,95 (quatrocentos e sessenta e
cinco mil novecentos e trinta e três reais e noventa e cinco centavos); Assinatura:
18/12/2025. Mariliana Teixeira - Departamento de Contratos